1

ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОВОЗЕРО

ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

(тринадцатое заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

08 июля 2016 года                                                                               № ___

О внесении изменений в Решение Совета депутатов сельского поселения

Ловозеро Ловозерского района от 29.12.2015 г. № 48 «О бюджете

сельского поселения Ловозеро Ловозерского района на 2016 год» (в

ред. № 55 от 29.02.2016 г., № 62 от 29.04.2016 г.)

В соответствии с требованиями Бюджетного Кодекса Российской

Федерации, принципами, сформулированными в Бюджетном послании

Президента Российской Федерации о бюджетной политике в 2014-2016

годах, законом Мурманской области «Об областном бюджете на 2016 год»,

Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании

сельское поселение Ловозеро Ловозерского района», утвержденным

решением Совета депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского

района от 30.05.2011 г. № 72, Постановлением администрации сельского

поселения Ловозеро от 15.09.2015 г. № 140 «Об Основных направлениях

налоговой политики в муниципальном образовании сельское поселение

Ловозеро Ловозерского района Мурманской области на 2016 год и плановый

период 2017 и 2018 годов», Постановлением администрации сельского

поселения Ловозеро от 22.10.2015 г. № 161 «Об Основных направлениях

бюджетной политики в муниципальном образовании сельское поселение

Ловозеро Ловозерского района Мурманской области на 2016 год и плановый

период 2017 и  2018 годов».

Совет депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского района

РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета депутатов сельского поселения Ловозеро

Ловозерского района от 29.12.2016 г. № 48 «О бюджете сельского поселения

Ловозеро Ловозерского района на 2016 год» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета муниципального

образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района на 2016 год:

общий объем доходов в сумме 92 573,30613 тыс. рублей,

общий объем расходов в сумме 99 449, 78957 тыс. рублей,

верхний предел муниципального долга муниципального образования

сельское поселение Ловозеро на 1 января 2016 года 5 826, 61242 тыс. рублей,

в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям на 1 января

2016 года в сумме 0,0 тыс. рублей.

 2

дефицит бюджета муниципального образования сельское поселение

Ловозеро Ловозерского района в сумме 6 876,48344 тыс. рублей, с учетом

изменения остатков средств на едином счете бюджета сельского поселения

Ловозеро в сумме 1 049,87102 тыс. рублей, необходимых для осуществления

кассовых выплат из бюджета текущего финансового года, в том числе:

- средства бюджета сельского поселения Ловозеро – 820,73382

 тыс. рублей;

- остатки целевых средств неиспользованные по состоянию на

01.01.2016 года в сумме 229,13720 тыс. рублей направить на подготовку

технических планов и кадастровых паспортов на помещения построенного 60

–квартирного жилого дома в с. Ловозеро».

1.2. Внести согласно пункту 1 настоящего решения соответствующие

изменения и дополнения в Приложения   1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального

опубликования.

Глава

муниципального образования

сельское поселение Ловозеро

Ловозерского района                                                                        Н.И. Курзенев